COMUNE DI BOTRICELLO

( PROV. DI CATANZARO )

Via Nazionale, n. 365 — C.A.P. 88070
= 0961 967211 0961966131
e-mail: sindaco.botricello@asm‘epec.it

ORDINANZA N. 454 DEL 24/11/2020_
Oggetto: ordinanza di revoca di provvedimento di quarantena obbligatoria.

IL SINDACO

CONSIDERATO Che nei Conﬁonti del Slg *****************************************, era stato
emesso provvedimento di quarantena obbligatoria ord. n.239 datata 26/10/2020 per esito positivo del test

molecolare;

VISTA la comunicazione pervenuta in data odierna da parte dell’Asp di Catanzaro con la quale si comunica
che il sig, HFxssitdiiicsacrkio 33 * %% ha superato 1 21 giorni dalla comparsa dei primi sintomi e non ne
presenta da molto pit di una settimana ;

VISTA la circolare del Ministero della Salute n. 32850 del 12/12/2020;

RAVVISATA la necessita e Purgenza di dover provvedere all’emissione del provvedimento di revoca della
precedente ordinanza;

RICHIAMATO P’art. 50, del D. Lgs, 18 agosto 2000, n. 267;

ORDINA

Per i motivi in premessa rappresentati, la revoca della precedente ordinanza n. 239 del 26/10/2020 emessa
>
nei COnﬁ'Oﬂti de] Slg **********************************************.

DISPONE

La notifica all’interessato, la pubblicazione all’albo Pretorio € la trasmissione alle forze dell’ordine presenti
sul territorio.

Botricello, 1i 24/11/2020




